講習会受講申込書

令和　　年　　月　　日

危機管理課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊勢市

氏　名

電　話

　下記のとおり（ １防災・ ２防犯　）講習会を開催したいので申し込みます。（該当項目に○印）
	希 望 日 時
	令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	開 催 日 時
	※　同上 又は 　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	開 催 場 所

	受講対象者

（該当項目○）
	自主防災隊員・自治会役員・自治会住民・児童生徒又は園児
従業員・民生児童委員・その他（　　　　　　　　　　　）

	受講予定者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	内　　   容

該当する項目に

○印を付けてください。
	１　防災の講話
（１）地震の講話

特に考慮すべき内容を記入してください。

（２）風水害の講話

特に考慮すべき内容を記入してください。

（３）訓練（どのような：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（４）タウンウォッチング実施要領
２　防犯の講話

特に考慮すべき内容を記入してください。

	備   　　考

※印は記入しないで下さい。
後日、講話内容等について危機管理課からお電話をさせていただくことがあります。